
1/1 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit StarTrack Orange
Smeigė šilumos izoliacijai tvirtinti

Produktas Smeigė šilumos izoliacijai tvirtinti kaip alternatyva standartiniam smeigių kalimui ant esamo seno tinko varžtu (didžiausias tinko 
sluoksnio storis 40 mm) Ypač tinka dujiniam betonui. Montavimas su Torx T30, gręžimo gylis 88 mm. Inkaravimo gylis laikančiajame 
paviršiuje - >40 mm/ < 65 mm dujiniame betone.

Sudėtis Poliamidai

Techniniai duomenys Gręžimo gylis: 95 mm

Kaiščio skersmuo  

Kaiščio ilgis 88 mm

Pakuotė 300 vnt. pakuotė, 1 paletė = 12 pakuočių = 3600 vnt.

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


